
Geografia klasa V  

Temat: Krajobraz Wyżyny  Krakowsko-Częstochowskiej.  

Proszę przyswoić materiał z podręcznika str. 68-71, wykonać  w zeszycie ćwiczeń  zadania do tematu 

„Krajobraz Wyżyny  Krakowsko-Częstochowskiej”.   

Materiały do lekcji znajdziecie również pod adresem https://www.orlegniazda.pl/  

Klasa VI 

Temat: Wielkie miasta Europy. 

Proszę samodzielnie przyswoić materiał z podręcznika str. 85-90 „Wielkie miasta Europy” oraz 

wykonać w zeszycie  zadania 1, 2, 3 z podręcznika strona 90 i  zadania 1-6 str. 93-94 „Sprawdź się”.  

 Możecie również  obejrzeć film https://www.youtube.com/watch?v=ZmwN8aNwmCo  oraz 

skorzystać z materiałów zamieszczonych na stronie http://scholaris.pl/resources/zip-

resource/id/105528  

Pamiętajcie państwach i  stolicach Europy, po powrocie do szkoły będzie zaliczenie. 

Klasa VII 

Temat: Zmiany w polskim przemyśle. Energetyka. 

Proszę przyswoić materiał z podręcznika dotyczący powyższych tematów. 

https://epodreczniki.pl/a/zmiany-w-przemysle-polski-po-1989-roku/DCxhPNPqN 

Ćwiczenia 1,2,3 w Zeszycie ćwiczeń. 

Klasa VIII 

Temat: Tornada i cyklony tropikalne w Ameryce 

Proszę przyswoić materiał z podręcznika str.110-115 oraz wykonać ćwiczenia w zeszycie ćwiczeń 
dotyczące tego tematu. 
Ponadto proszę, tak jak do tej pory,  nauczyć się wskazywania na mapie Ameryki Północnej  i Ameryki 

Południowej najważniejsze obiekty geograficzne ( niziny, wyżyny, góry, rzeki, jeziora, wyspy, 

półwyspy oraz morza i zatoki). Po powrocie do szkoły wszyscy uczniowie muszą zaliczyć na ocenę 

czytanie mapy.  

WOS klasa VIII 

Tematy: Prezydent i Rada Ministrów. 

 Proszę samodzielnie przyswoić materiał z podręcznika str. 140-143. Wykonać w zeszycie ćwiczenia 2, 

3, 4, 5, 6, 7, 10 ze stron 144-145. 

Materiały do lekcji znajdziecie również klikając na poniższe linki: 

https://epodreczniki.pl/b/prezydent-wszystkich-polakow/PFzOBNcBJ 

 https://epodreczniki.pl/b/byc-premierem/P14pu0qkP  
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